dialogus quadragesimus.
 De lucio et basilisco dial. xli.
 De sturione qui ad mare perrexit
 dialogus quadragesimus secundus.
 De murenula et cocodrillo dia
 logus quadragesimus tertius.
 De lucio et truncha dialo. xliii.
 De regina et idro dialogus. xlv.
 De carpione et trimallo dialo
 gus quadragesimus sextus.
 De rana et cancro dialo. xlvii.
 De piscatore et pisciculo dialo
 gus quadragesimus octauus.
 De aquila et auibus et leone et ali
 is bestiis dialogus. xlix.
 De aquila que citauit omnes volu
 cres dialogus quinquagesimus.
 De herodio et milio dialogus li.
 De grue que uolebat uolare ad so
 lem dial. qinquagesimus secundus.
 De sterla que cepit leporem dia
 logus qinquagesimus tertius.
 De strutione et cirurgico dialo
 gus quinquagesimus quartus.
 De falcone et gallo dialogus. lv.
 De asture que misit ad cardium
 dialogus quinquagesimus sextus.
 De osmerillo et accipitre dialo
 gus qinquagesimus septimus.
 De carflacho qui uoluit se regulari
 dialogus quinquagesimus octauus.
 De vpupa et papago dial. lix.
 De gallina et coluba dialo. lx.
 De gallo et rapone dialogus. lxi.
 De fasio et pauone dial. lxii.
 De coruo et ficedula dialo. lxiii.
 De niaycorax et alauda dialo
 gus sexagesimus quartus.
 De caudetremula et fasio dia
 lo gus sexagesimus quintus.
 De philomena et coruo inter cete

ras aues dialogus. lxvi.
 De ciconia et inudine dialo. lxvii.
 De pigardo et alieto dia. lxviii.
 De onocrotalo et azimo dial. lxix.
 De cigno et coruo dialogus. lxx.
 De ornice et gallina dialo. lxxi.
 De quaha et alauda dial. lxxii.
 De isone et rapax dialo. lxxiii.
 De mergulo negligente dialo
 gus septuagesimus quartus.
 De carduello in cauea dialogus
 septuagesimus quintus.
 De ibice in munda et apothecario
 dialogus septuagesimus sextus.
 De pellicano solitatio dialogus
 septuagesimus septimus.
 De turture casta dial. lxxviii.
 De perdice fure dialogus. lxxix.
 De pica et agazis dialogus. lxxx.
 De milio qui decepit pullos cuius
 dam ornice dialogus. lxxxi.
 De bubone qui uoluit habere do
 minium alium dialogus. lxxxii.
 De auibus terrenis et aquosis
 dialogus octogesimo tertius.
 De rustico et apibus dialogus
 octogesimo quartus.
 De leone qui pugnauit cum aquila
 dialogus octogesimo quintus.
 De leone qui uxorauit duos cati
 los suos dialogus. lxxxvi.
 De grise tyranno dialo. lxxxvii.
 De leopardo et unicorni qui pug
 nabant cum dracone dialo
 gus octogesimo octauus.
 De elephate qui genua non flectit
 dialogus octogesimo nonus.
 De satiro qui sibi uxorem accepit
 dialogus nonagesimus.
 De dromedario et eius cursu
 dialogus nonagesimus primus.

De leone qui edificauit cenobium
 Dialogus nonagesimusecundus.
 De onocentauro qui fecit palacium
 Dialogus nonagesimustertius.
 De rinocerote qui despiciebat senem
 Dialogus nonagesimusquartus.
 De orice forige qui nunquam infirmat
 Dialogus nonagesimusquintus.
 De saginatio publico dial. xvi.
 De simia que scribat libros
 Dialogus nonagesimuseptimus.
 De cameleopdulo dialo. xviij.
 De lauro nauta Dialogus. xix.
 De leone venatore Dialogus. c.
 De tragelapho architectore di
 alogus centesimusprimus.
 De bubalo caligario dialo. cii.
 De iuuenico coco Dialogus. ciiij.
 De capriolo ioculatore dial. ciiij.
 De lepore iurista Dialogus. cv.
 De cane et lupis Dialogus. cvi.
 De lupo et azimo Dialogus. cvij.
 De viso et lupo Dialogus. cvij.
 De damula et lupo dialo. cx.
 De vario et squillato dial. cx.
 De equo et apro Dialogus. cxij.
 De azimo a boue Dialogus. cxij.
 De hircu et veruete dialo. cxij.
 De panthera et porco dial. cxij.
 De onagro a apro Dialogus. cxv.
 De salamandra a idro dial. cxvi.
 De simia et taxo Dialogus. cxvij.
 De mure a murilego dial. cxvij.
 De quinque agnis a lupo dialo
 gus centesimusdecimusnonus.
 De reptilibus multis dialo. cxix.
 De hircu et muliere Dialogus. cxix.
 De vita et morte Dialogus. cxix.

Tabula prima explicit feliciter.

CSecunda tabula huius libri de
 monstras in ordine alphabetico
 singulas materias circa quas qui
 libet dialogorum versatur Incipit
 feliciter.

Abstinentia longam et sanam
 vitam donat Quere dialo
 go centesimotertio
 Accusare non debet alium eodem
 crimine deprehensus dial. lxxix.
 Actores malorum et confitentibus
 in eis pati pena puniuntur dia
 logo decimo octauo.
 Adulatores non sunt audiendi
 dialogo quadragesimonono.
 Adulatores multos decipiunt
 dialogo centesimo sexto.
 Adulatores discordias a iurgia se
 minant dialogo. cxvij.
 Affectus potentium debet esse sera
 per ad pauperes inclinatus di
 alogo sexagesimosextimo.
 Agere nemo debet quod naturali
 ter non potest dialogo. lv.
 Alter alterius onera portare debe
 mus in caritate dialogo. xxij.
 Amatum consilium cum quiete et
 securitate melius est quam delectabi
 le cum periculo dialogo. cxij.
 Amicus est quis tempore prospe
 ritatis tantum dialogo. lvi.
 Amicus probandus est dialo
 go centesimo octauo.
 Avaritia nunquam faciabitur
 dialogo centesimonono.
 Avarus nulli aliquid dare consentit
 dialogo tricesimonono.
 Avarus sua non vult communicare
 dialogo octogesimosextimo.
 Avarus qui est et pauper ad digni

Fates et regimina non debent pre
fieri dialogo octogesimo septimo
Auarius nunquam saturabitur dia
logo octogesimo septimo.
Audi vide tace dialogo .xxi.
Aurum et possessiones dum roma
ni adquisierunt amplius bellare
non valuerunt dialogo .cx.

Benefacit nemo inuitus di
álogo nonagesimo sexto.

Beneficij accepti memor esto di
álogo centesimo undecimo.

Beneficia prestanda sunt inimicis
dialogo nonagesimo octauo.

Beneficiorum esse non debemus ime
mores dialogo vice simo tertio

Bonum pro malo reddere debemus
dialogo nono.

Boni a malis pati frequenter ha
lent dialogo octauo.

Boni malis supportant et sepe pro
malo bonum reddunt dialogo .ix.

Boni debent malis fortiter resiste
re ne possint nocere dialo .xxvi.

Bonos multi diaboli tentant
dialogo decimo septimo.

Bonis suis vti quititet debet in si
lentio dialogo .liij.

Omnes similes debent esse re
ctores dialogo octauo.

Cantare debemus a psallere domi
no voce et corde dialogo .xxvij.

Caritatiue seruire debemus inuicem
dialogo nonagesimo sexto.

Castus fugere debet loca luxurio
sorum dialogo septuagesimo octauo.

Castus debet fugere consortia mu
lierum dialogo tricesimo primo.

Certa pro incertis dimittere fati

um est dialogo centesimo

Certate non debes cum aliquo de
ea re que ad te non pertinet dia
logo octogesimo octauo.

Cauendum est ab hypocritis dia
logo quadragesimo primo.

Cauendum est a falsis et dolosis
dialogo sexagesimo primo.

Coacta seruitia deo non placent
dialogo nonagesimo sexto

Comorantes insimul irari non de
bent dialogo vice simo tertio

Comunicare non debet pius cum
magno dialogo vice simo.

Concordia parue res magne sunt
dialogo quinto.

Concordia inter fratres seruanda est
dialogo nonagesimo secundo.

Confessionem que impediunt
dialogo centesimo decimo sexto.

Confessor debet esse discretus et cau
tus dialogo vice simo nono.

Consiliarij falsi sunt deuitandi.
dialogo quadragesimo nono.

Consilium malum sepe dantes ip
sum inuoluit dialo .centesimo primo.

Consilium amarum sanius est cum
quiete quam quod est delectabile cum
periculo dialo .centesimo duodecimo

Consilium senum frequenter est sa
num dialo .centesimo decimo nono

Consilium parentum spernendum
non est in bonum dialogo .lxxvi

Confuetudo non bona nocet in fine
dialogo septuagesimo tertio.

Confuetudo altera natura dia
logo centesimo decimo quarto.

Contenti esse debemus cum his que
nobis largitur deus dialogo .lxxvij

Continentia magna fuit in semibus

Imperatoribus ac alijs principi

bus necnō a in philosophis di
alogo centesimovicimoprino.
Contrario suo nullus debet se con
iungere dialogo decimo.
Conuersionem peccatoris tres di
aboli impediunt dialogo cxvi.
Conuerti multi non audent timorē
austeritatis regule dialo. lviij.
Cōiuita patienter sunt toleranda
dialogo centesimodecimoquinto.
Coniuita et opprobria illata susti
nere debemus exemplo paganorū
dialogo octogesimo primo.
Corpus suum debet homo libenter
in mortem exponere pro christo si
cut ipse pro nobis suum dedit
dialogo quadragesimo quinto.
Coreptores amare debemus
dialogo septimo
Credere debent iuuenēs seniorib⁹
dialogo quadragesimo.
Credere debem⁹ semp̄ sano cōsilio
dialogo centesimodecimonono.
Credere debemus non omni verbo
dialogo octogesimo.
Christi imitatione vindictam pro
ximo libenter remittere debemus
dialogo nono.
Cui des id est accōmodes videto
dialogo centesimodecimoseptimo